

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-SMM/24168/2022/MaňŽ
Spisová zn.: Spis/ 1/2022
Počet listů/příloh: 0/0
Vyřizuje: Zdeněk Maňásek
Telefon: 572525385
E-mail: zdenek.manasek@mesto-uh.cz
Datum: 21.03.2022



PERFECT, spol. s r.o.

Nábřeží 312
765 02 Otrokovice
IČ 18826873

Objednávka číslo: 274/2022

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

kabelizaci vedení VO v koordinaci s kabelizací NN vedení Pod Lipkami dle přiložené cenové nabídky.

Termín:
Do 29.4.2022

Předpokládaná cena je 118 253,91 Kč vč. DPH.
Předpokládaná cena je 97 730,50 Kč bez DPH.

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude

faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Uh.Hradiště – Sady ,VO ul.Pod Lipkami								
CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	189,00	198,90	37 591,25	27,96	5 284,50	226,86	42 875,75
CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	12,00	125,42	1 505,00	64,38	772,50	189,79	2 277,50
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	201,00	14,33	2 881,25	13,36	2 685,00	27,69	5 566,25
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	28,00	24,46	685,00	10,34	289,50	34,80	974,50
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63, pevně	m	201,00	19,50	3 920,00	15,50	3 115,50	35,00	7 035,50
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110, pevně	m	25,00	67,55	1 688,75	16,70	417,50	84,25	2 106,25
KZ 2 120x100 Kanál zemní plastový	m	201,00	19,50	3 920,00	15,36	3 087,00	34,86	7 007,00
TK2-23x18,5/13x13cm Kanál betonový vč. Víka	m	12,00	328,54	3 942,50	102,75	1 233,00	431,29	5 175,50
Do šířky 33cm	m	189,00	10,20	1 927,50	2,88	544,50	13,08	2 472,00
Spojka SVCZ-S4-1 4x10-4-35 AL+Cu	ks	1,00	868,75	868,75	615,00	615,00	1 483,75	1 483,75
Spojka SVCZ 5x1,5 - 6S	ks	1,00	445,00	445,00	600,00	600,00	1 045,00	1 045,00
4x10 mm2	ks	2,00		0,00	38,25	76,50	38,25	76,50
4x16 mm2	ks	7,00		0,00	41,79	292,50	41,79	292,50
do 2,5 mm2	ks	1,00		0,00	142,50	142,50	142,50	142,50
Geodetické vytyčení dle vytyčovacího bodu	ks	28,00		0,00	400,00	11 200,00	400,00	11 200,00
systému JD TM ZK	ks	1,00		0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00

59 375,00

38 355,50

Celkem

97 730,50